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o ZACZEP ELEKTRA R4 BEZ BLOKADY

Opis produktu

ZACZEP ELEKTRA R4 BEZ BLOKADY SYMETRYCZNY

SYMETRYCZNY

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wymiary zaczepu
Wymiary ptytki
Pobér pradu dla 24V
Kolorki - propozycja
Rodzaj montazu
Wymiary zwory
Pobér pradu dla 12V
Nacisk na drzwi

Kolorki - przewagi

83,15 zt
Dostepny

2419

R4-12.10
5907438279501

21x29x68

120 mA
2420

Symetryczny

600mA
180 kg

Zaczep wyposazony w funkcje
pamieci.

Oferujemy symetryczny zaczep Elektra R4, ktéry charakteryzuje sie funkcjg pamieci. Dzieki temu jest to praktyczne

rozwigzanie dla oséb szukajgcych niezawodnosci i wygody w uzytkowaniu.

e Masa: 0,16 kg

Wymiary zewnetrzne obudowy: 21 x 29 x 67 mm
Model: R4-12.10

EAN: 5907438279501

SKU: 2419
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